Cōsul lētulū: cōsul cicerō honoris grā q; prator
erat mā cepit lētulū & ipm i curiā introduxit. Cu-
stodibus. i. cū militibus armatis qui custodirēt:
ne e manibus elaberentur. Eodem: templum.

Eo. i. in aede concordiae. Frequentia: multitu-
dine. Eius ordinis. i. senatorii. Legatis: allo-
brogum. Praetorem: urbanum. Scrinium:
capsam uasculum ubi erant litterae reconditae.
litteris: ex quib⁹ coniuratio patefiebat nam i his
continebatur quomodo catilia admouebatur q;
omnibus quae iusserat in urbe peractis: ipse pro-
pius cum exercitu ad urbem proficisceretur. De
itinere: quia ex urbe hoc tēpore proficiscerent quid
nā cū legatis haberet. De litteris & qui nā sibi
litteras dedisset. Aut qua de causa. i. habuisset
id consilium. Primo fingere: falso dicebat se itu-
rum quidem fuisse extra urbē ad catilinā: n̄ ut qe
q̄ contra Rē pu. ageret sed ut uideret qd nā catili-
na ibi facere constituisset. Alia: alias res de coniu-
ratione que falsae erāt. Postubi p̄ postq. Data si
de. p. hoc est cū polliciti essent id tibi impune fu-
turum si uerum aperuisset. Aperit: admo-
net: ostendit. Accitum uocatum. Eadem Ca.
quae ulterius dicebat. Coarguunt: conuincunt
galli dissimulantem: negantem ea que erant ue-
ra preter litteras quas dederat ad catilinam.

Portēdi: predici: significari. Tribus corneliis
de gente cornelia scilicet Cinā & syllā. Si-
bi lentulo: nam ipse quoq; de gente cornelia
erat: Hi duo. i. Cinna & sylla: ante fuerant
imperio urbis potiti se autem nunc tertium esse
qui urbis imperio potiretur. Fatatum. destina-
tum. Se: Lentulum: Praeterea aliam ratio-
nem dicere solebat qua ostendebat imperium
ro. hoc tempore sibi deberi. Ab incenso capito-
lio: quemadmodum cicerō in libro de diuina-
tione dicit incensum est capitolium ex illo incen-
dio cognitū eē ab aruspices p̄ uigēsimū añū bel-
lū ciuile futurū cū maxīmaciuitū p̄nicie: & hic iā
erat ulgēsim⁹ añ⁹. ex quo capit olium incensum
fuerat. Quem uigēsimū añū. Ex pdigiis. quae
incendio capitolii uiderant. Cruentifore: cruenta
ri oportere bello ciuili. Lris lectis: q; Lē. mittebat
ad catilinā. Sua signa. sua sigilla: sigilla ipf⁹ Len-
tuli. Oēs senatores. Abdicatus ma sit priuatus p̄-
tura: nā abdicare priuate sig. magistratu: hoc aut se-
cit sear⁹: qā cōtra dignitatē. p. ro. erat nec ēt licebat

Lentulus: traditur. Spintheris: est cognomen: quia lentulus Spinther uocatus est. Tunc. eo tpe. Cethegus: traditur. Statilius: traditur. Gabinus: tradit. Nam is paulo &c. parenthesis est: Nā is paulo ante q̄ ex urbe fugerat ut ad Catilinā se conferet & ex itinere tractus fuit Romā. Interea plæbs: nūc uulgi mobili tate ostēdit q̄ prius lætabat q̄ Catilina bellū pararet eo q̄ res nouas optaret: nūc uero q̄ catilinæ res nō p̄ cesserat ex sentētia: auctore belli exercabant & scipue q̄ icēdere urbē cōstituerāt cōiuratores. Nimis ualde